



CIF: B56648629
C/ Corona Nº19
CP: 28054-Madrid
Mail: insoespla@gmail.com
TEL: 613 19 32 77

Factura Nº: 2025-030

Fecha 03/07/2025

EVOLUCIONES DIURNAS SL
B-83969527
C/JOSE FENTANES Nº12
CP:28035 MADRID

CONCEPTO	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
OBRA: PIO XII PISO 9º			
DESMONTAR Y MONTAR TABIQUE BAÑO 1 Y 2	1	590,00 €	590,00 €
DESMONTAR Y MONTAR PLADUR BAÑO 3	1	420,00 €	420,00 €
OREJA BAÑO 3 PLATO DE DUCHA	1	180,00 €	180,00 €
DESMONTAR Y MONTAR MOCHETA BAÑO 4	1	180,00 €	180,00 €
DESMONTAR Y MONTAR PLADUR ASEO	1	180,00 €	180,00 €
DESMONTAR Y MONTAR TABIQUE CORREDERAS SALON	1	790,00 €	790,00 €
DESMONTAR Y MONTAR TABIQUE DE EXTERIOR EN TENDEDERO	1	1.010,00 €	1.010,00 €
DESMONTAR PERFILERIA EN TECHOS EXISTENTE	1	590,00 €	590,00 €
HACER DOBLE TABIQUE PARA CORREDERAS COCINA	1	420,00 €	420,00 €
TRASDOSADO FONDE DE ARMARIO ENTRADA SERVICIO	1	90,00 €	90,00 €
TECHO CONTINUO DE PLADUR 13 N	90,8	33,00 €	2.996,40 €
TECHO CONTINUO DE PLADUR 13W	32,44	35,00 €	1.135,40 €
ML VIGA EN L	18,76	49,00 €	919,24 €
ML VIGA EN U	8,03	75,00 €	602,25 €
ML TABICA	7,82	25,00 €	195,50 €
ML FAJA	11,98	33,00 €	395,34 €
DADO EN COCINA	1	90,00 €	90,00 €
FIBRA VOLCALIS (AISLANTE)	129	6,90 €	890,10 €
REGISTROS CLIP 40X40	2	90,00 €	180,00 €
MANO DE OBRA COLOCACIO LUMINARIA ENCASTRADA	2	30,00 €	60,00 €
HORAS DE ADMINISTRACION OFICIAL DE 1ª RESCTIFICACIONES	88	27,00 €	2.376,00 €
MATERIALES EMPLEADOS EN REMATES	1	250,00 €	250,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
DESDUCION POR PAGO FAC 2025-013	-1	8.000,00 €	-8.000,00 €
			6.540,23 €
		21%	1.373,45 €
		Total	7.913,68 €

FORMA DE PAGO: POR TRANSFERENCIA BANCARIA (ES15 2100 5870 5502 0018 0899)



